

Renest Rengøring Holding ApS

Capellas Alle 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 20 73 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Hanne Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renest Rengøring Holding ApS
Capellas Alle 14
2770 Kastrup

Telefon: 70701316

CVR-nr.: 41 20 73 02

Stiftet: 2. marts 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Birthe Nielsen, Capellas Alle 14, 2770 Kastrup, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.290 mod 64.979 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.041 mod 94.290 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	57.290	64.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.888	-97.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.717	122.867
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.251	-4.256
Resultat før skat	25.893	86.230
2 Skat af årets resultat	5.148	8.060
Årets resultat	31.041	94.290
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.717	122.867
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-23.676	-83.877
Disponeret i alt	31.041	94.290

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.191	292.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.191</u>	<u>292.079</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.461	309.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.461</u>	<u>309.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.652</u>	<u>601.823</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.589	8.060
Andre tilgodehavender	0	84.155
Tilgodehavender i alt	<u>5.589</u>	<u>92.215</u>
Likvide beholdninger	<u>10.080</u>	<u>19.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.669</u>	<u>111.994</u>
Aktiver i alt	<u>544.321</u>	<u>713.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.461	269.744
Overført resultat	-57.553	-83.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	256.908	281.167
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	279.318	429.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	279.318	429.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	2.800
Anden gæld	95	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.095	2.800
Gældsforpligtelser i alt	287.413	432.650
Passiver i alt	544.321	713.817
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	269.744	-83.877	55.300	241.167
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	269.744	-83.877	55.300	281.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	54.717	-23.676	0	31.041
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
	40.000	274.461	-57.553	0	256.908

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.619	4.256
Andre finansielle omkostninger	<u>632</u>	<u>0</u>
	<u>8.251</u>	<u>4.256</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.148</u>	<u>-8.060</u>
	<u>-5.148</u>	<u>-8.060</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	389.439	0
Tilgang i årets løb	0	419.839
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>389.439</u>	<u>389.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-97.360	0
Årets afskrivninger	<u>-77.888</u>	<u>-97.360</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-175.248</u>	<u>-97.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>214.191</u>	<u>292.079</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	186.877	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>186.877</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>186.877</u>	<u>186.877</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	122.867	0
Indregning af årets resultat	54.717	122.867
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>127.584</u>	<u>122.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>314.461</u>	<u>309.744</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renest Rengøring ApS,	100 %	<u>314.461</u>	<u>54.717</u>
		<u>314.461</u>	<u>54.717</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>279.318</u>	<u>429.850</u>
--	-----------------------	-----------------------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv 1. tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
